
 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: IČ  DIČ www.frydlantno.cz 
Komerční banka a.s. 00296 651                                                       CZ00296 651 tel.:   558 604 111 
pobočka Frýdek-Místek                      fax.:   558 676 279 
č.účtu: 19-1322781/0100 
 
   

 
 
 
- dle rozdělovníku - 
 
 
 

 
Oznámení o konání společného jednání a zahájení projednávání návrhu Změny č. 3 Územního plánu Frýdlant nad 
Ostravicí a vyhodnocení jeho vlivů na udržitelný rozvoj území 
 
Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, odbor regionálního rozvoje a stavební úřad jako příslušný úřad územního 
plánování, který je pořizovatelem územně plánovací dokumentace města Frýdlant nad Ostravicí dle ust. § 6 odst. 1 
písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „dosavadní stavební zákon“) ve spojení s ust. § 334a odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, 
ve znění pozdějších předpisů, oznamuje v souladu s ust. § 50 odst. 2 dosavadního stavebního zákona  
 
konání společného jednání o návrhu Změny č. 3 Územního plánu Frýdlant nad Ostravicí a vyhodnocení jeho vlivů na 

udržitelný rozvoj území, které se uskuteční 
 

ve čtvrtek 18. července 2024 v 9.30 hodin v zasedací místnosti budovy č.p. 139 (1. patro) na MÚ Frýdlant nad 
Ostravicí, Frýdlant nad Ostravicí 739 11. 

 
Oznámení obdrží jednotlivě dotčené orgány dle ust. § 136 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů; krajský úřad; obec, pro kterou je návrh změny pořizován; sousední obce dle ust. § 50 odst. 2 dosavadního 
stavebního zákona a oprávnění investoři dle ust. § 23a dosavadního stavebního zákona.  
 
Dotčené orgány mohou uplatnit svá stanoviska k návrhu ve lhůtě do 30 dnů ode dne společného jednání, tj. do 19. 
srpna 2024 (včetně). Ve stejné lhůtě mohou sousední obce a oprávnění investoři uplatnit své připomínky. 
 
Po celou dobu je uvedeným subjektům umožněno nahlížet do návrhu Změny č. 3 Územního plánu Frýdlant nad 
Ostravicí na Městském úřadě Frýdlant nad Ostravicí, odboru regionálního rozvoje a stavebním úřadě, v budově 
Spořitelní č. p. 238, v kanceláři č. 201 – denně (mimo úřední dny nejlépe po telefonické domluvě). 
Současně je nahlížení do návrhu Změny č. 3 Územního plánu Frýdlant nad Ostravicí umožněno dálkovým přístupem 
na webových stránkách města Frýdlant nad Ostravicí a to na adrese: http://www.frydlantno.cz/uzemni-
planovani/ds-1384/p1=16874 (webové stránky města Frýdlant nad Ostravicí – odkaz „MĚSTO A ÚŘAD“ – odkaz 
„ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ“ – odkaz „Změna č. 3 Územního plánu Frýdlant nad Ostravicí – návrh pro společné jednání“). 
Kompletní dokumentace je k dispozici ke stažení i z následujícího odkazu: Zásilka | Úschovna.cz (uschovna.cz)  
 
Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje (odboru územního plánování a odboru životního prostředí a zemědělství) je 
zároveň předáván návrh Změny č. 3 Územního plánu Frýdlant nad Ostravicí pro posouzení podle ust. § 50 odst. 5 až 7 
dosavadního stavebního zákona (pozn.: další podklady (spolu se samostatnou žádostí) potřebné k tomuto posouzení 
budou předány, až budou k dispozici). 
 
Ke stanoviskům dotčených orgánů a k připomínkám sousedních obcí a oprávněných investorů uplatněných po 
uvedených lhůtách se nepřihlíží. 
 
 

     
VÁŠ DOPIS ZN.:       

 ZE DNE:       
 NAŠE ZN.: MUFO  62608/2024 
 Sp.Zn: MUFO_S   3729/2024 

VYŘIZUJE: Mgr. Jakub Jiroušek 
 TEL.: 734 619 022  

FAX:       
 E-MAIL: posta@frydlantno.cz 
   

DATUM: 27.06.2024 
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD  FRÝDLANT  NAD  OSTRAVICÍ 
ODBOR REGIONÁLNÍHO ROZVOJE A STAVEBNÍ ÚŘAD 
Náměstí 3 
739 11  FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ 

 

*MUFOX00M0WPV* 

http://www.frydlantno.cz/uzemni-planovani/ds-1384/p1=16874
http://www.frydlantno.cz/uzemni-planovani/ds-1384/p1=16874
https://www.uschovna.cz/zasilka/QA693A25Z6JL7LTG-8IV


 

2 

Adresa pro zasílání stanovisek a připomínek: 
Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, odbor regionálního rozvoje a stavební úřad, Náměstí č. p. 3, 739 11  Frýdlant nad 
Ostravicí (přes podatelnu MÚ) 
Podání lze učinit i elektronicky prostřednictvím datové schránky (ID datové schránky: 7fvbegw) 
 
 
 

„otisk razítka“ 
 
 
 
Mgr. Jakub Jiroušek, v.r. 
oprávněná úřední osoba 
referent odboru regionálního rozvoje  
a stavebního úřadu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 

Rozdělovník: 
 
dle ust. § 50 odst. 2 dosavadního stavebního zákona (společné jednání k návrhu Změny č. 3 Územního plánu Frýdlant 
nad Ostravicí) 
 
Dotčené orgány a krajský úřad 
1.   Ministerstvo dopravy ČR, odbor infrastruktury a územního plánu, nábřeží L. Svobody 1222/22, 110 15  Praha 1 
2.   Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR, Na Františku 32, 110 15  Praha 1 
3.   Ministerstvo životního prostředí ČR, Vršovická 1442/65, 100 10  Praha 10 
4.   Ministerstvo životního prostředí ČR, Odb. výkonu st. správy IX, Českých legií 5, 702 00  Ostrava  
5.   Ministerstvo obrany ČR, Tychnova 1, 160 00 Praha, Sekce ekonomická a majetková MO, Odbor ochrany 

územních zájmů a řízení programů nemovité infrastruktury, Oddělení ochrany územních zájmů Brno, 
Svatoplukova 2687/84, 662 10  Brno 

6.   Ministerstvo zdravotnictví ČR, Český inspektorát lázní a zřídel, Palackého náměstí 4, 128 01  Praha 2 
7.   Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 37  Praha 
8.   Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, Veleslavínova 18, P.O.Box 103,          

728 03  Ostrava 1 
9.   Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, pobočka Frýdek-Místek,                              

4. května 217, Místek, 738 02  Frýdek-Místek 
10.   Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Regionální pracoviště Moravskoslezské (Správa CHKO Beskydy),     

Nádražní 36, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 
11.   Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, 28. října 117, 702 18  Ostrava 2 
12.   Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor dopravy, 28. října 117, 702 18  Ostrava 2 
13.   Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor kultury a památkové péče, 28. října 117, 702 18  Ostrava 2 
14.   Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor územního plánování, 28. října 117, 702 18  Ostrava 2 
15.   Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje, Územní pracoviště Frýdek-Místek, Palackého 121,                 

738 02  Frýdek-Místek 
16.   Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Územní odbor Frýdek-Místek, Pavlíkova 2264,                              

738 02  Frýdek-Místek 
17.   Krajská veterinární správa pro Moravskoslezský kraj, Na Obvodu 1104/51, 703 00  Ostrava-Vítkovice 
18.   Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Moravskoslezský kraj, Provozní 1,                                        

722 00  Ostrava-Třebovice 
19.   Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné nám. 9, 110 00  Praha 1 
20.   Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, odbor životního prostředí, zde 
21.   Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, odbor regionálního rozvoje a stavební úřad, památková péče, zde 
22.   Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, odbor regionálního rozvoje a stavební úřad, silniční správní úřad, zde 
 
Obec, pro kterou se pořizuje 
23.    Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č.p. 3, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí, zde 
 
Sousední obce 
24.   Obec Malenovice, Malenovice 85, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
25.   Obec Ostravice, Ostravice 577, 739 14  Ostravice 
26.   Obec Krásná, Krásná 287, 739 04  Pražmo 
27.   Obec Pstruží, Pstruží 93, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
28.   Obec Pržno, Pržno 201, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
29.   Obec Janovice, Janovice 83, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
30.   Obec Metylovice, Metylovice 495, 739 49  Metylovice 
 
Oprávnění investoři 
31.  Povodí Odry, s. p., Varenská 3101/49, Ostrava, Moravská Ostrava 
32.  GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem 
33.  České dráhy, a. s., Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 
34.  ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín, Děčín-IV-Podmokly 



 

4 

35.  NET4GAS, s. r. o., Na Hřebenech 1718/8, Praha Nusle 
36.  Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 
37.  Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, Hradec Králové 
38.  Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Úprkova 795/1, Ostrava 
39.  T-Mobile Czech republic a. s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4 Chodov 


		2024-06-28T08:10:37+0000




